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Estetiikka
Estetiikka 50-luvun tyyli Suuttimen matetiaali Ruostumaton terds
Vari Vaaleanpunainen Suodattimen materiaali Ruostumaton terds
Pinnan viimeistely Kiiltava Suppilon materiaali Ruostumaton terds
Muut véarivaihtoehdot Kermanvdrinen, Musta, Kannen materiaali Muovi
Punainen, Pastellinsininen, Mehustimen kulhon Muovi
Pastellinvihrea materiaali
Pohjavari Kiillotettu kromi Logon tyyppi Lisatty
Rungon materiaali Valurauta alumiini
Pohjan materiaali Muovi

Tekniset ominaisuudet

Mehustinjarjestelma Manuaalinen paine Liu'un esto pohja Kylla

Universal Cone Kylla Johdon suojus Kylla

Anti-drip suutin Kylla Pyoriva alusta 1 suunta - vastapdivadn
Sahkéliitanta

Sdahkopistokkeen tyyppi (G) UK ja Singapore Taajuus 50/60 Hz

Tehokkuus 70 W Sahkoéjohdon pituus (cm) 1m

Jannite 220-240V

Logistiikkatiedot

Tuotteen pituus 166 Pakkauksen korkeus 348

Tuotteen leveys 189 mm
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Tuotteen korkeus (mm) 281 mm
Tuotteen mitat (K x P x 281x166x166
L)

Lahjapakkauksen leveys 242
Pakkauksen leveys 220 mm

Tuotteen leveys
(pakattuna)

Tuotteen syvyys

Pakatun tuotteen
korkeus

Nettopaino
Bruttopaino

242 mm

220 mm
348 mm

2,560 kg
3,700 kg
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